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Прилеп, 05 јуни 2013 

 

ПРЕДМЕТ:Оставка на член на Одборот на директори 

 

Врз основа на член 158 од Законот за хартии од вредност и  член 

3, точка 1, подточка 5, став три од Правилникот за формата и 

содржината на годишните, полугодишните, тримесечните и тековните 

извештаи, резимето од годишните извештаи, материјали за 

акционерски собранија на акционерските друштва со посебни обврски 

за известување кои се водат во Регистарот на Комисијата за хартии од 

вредност, Мермерен Комбинат АД Прилеп објавува дека Извршниот 

член на Одборот на директори на Мермерен Комбинат АД Прилеп,      

Г-динот Горан Попоски поднесе неотповиклива оставка која влегува во 

сила на 01.06.2013 година. 

Врз основа на известувањето за оставка ќе биде поднесена 

пријава за бришење на уписот во трговскиот регистар. 
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